Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 259/2021 - SG EAMARA MUNICIPAL DE | dis
>cetnanapose q

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. otHom: faria 4!5s Bssrosta Nê 7 ao Requerimento Nº

Ret: Resposta do Requerimento nº 274/2021 a eoparaa: Secretaria Municipal de

. o!DAssunto: Requer.informações sobre se

SenhorPresidente, Eq rea aa raraem são
e fiscalização de

Nobre Vereador, Chave: 8F1D2

Em resposta ao Requerimento nº 274/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 122 Reunião Ordinária, realizada no dia
06 de abril de 2021, informamos:

1 - A Guarda Civil Municipal não realizou fiscalização referente à lei de trânsito
nas Barreiras Sanitárias, porém, a PM fiscalizou.

2 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA R DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000